インターネットDL
様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
長野原町長　様

住所　〒　　　－

電話番号
氏名 (フリガナ)　                 　　　様

ふるさと応援寄附申出書

 長野原町ふるさと応援寄附条例(平成20年条例第23号)に基づき、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

１．寄附金の額　　　　　　　　　　　円
※皆様からのご寄附は「未来を担う人づくり事業」に活用させていただきます。

２．氏名・金額の公表について
　　　□ 公表しても良い　　□ 公表を希望しない

３．ワンストップ特例制度の申請書について
　　□ 要望する　→　性別　男・女　　　生年月日　　　年　　　月　　　日
　　□ 要望しない

４．ご希望の返礼品について
□長野原町ふるさと感謝券
□その他（品名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□返礼品を希望しない
※未記入などの場合、中間業者（株式会社JTB）よりお申込の書類を送付します

５．その他通信欄（書類送付先のご希望など）

 (
＜
送付先
＞
〒
3
77
-
1392
群馬県吾妻郡長野原町大字長野原
1
340-1
長野原町役場　ふるさと納税担当　宛
T
EL
0
279-82-2244

FAX
 0279-82-3115
)